



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Chic Antique A/S

Højvang 5

4300 Holbæk

CVR-nr. 42520586

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2023

Kelvin Valeur Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter.....	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Chic Antique A/S Højvang 5 4300 Holbæk
Telefon	59120121
CVR-nr.	42520586
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kelvin Valeur Thelin Bente Kienast, Direktør Allan Kienast
Direktion	Bente Kienast
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3. sal 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor Carsten Christiansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, udvikling og salg af interiør, møbler, delikatesser og velværeprodukter m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -3.964.833, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 62.854.530, og en egenkapital på kr. 28.839.144.

Efter Ukraine-krisen har virksomheden stået over for et udfordrende marked. Detailkunderne er nervøse, da forbrugerne er tilbageholdende, primært på grund af inflationen og stigende renter, som har haft en negativ effekt og virksomheden har dermed ikke indfriet forventningerne til omsætning og indtjening.

Selskabets resultat er endvidere væsentligt negativt påvirket af betydelige ratestigninger på containerfragt. Raterne er ved udgangen af 2022 tilbage på det normale niveau, som de var før Covid-19-perioden.

Selskabet har, til underbyggelse af forretningsmodellen, haft en større udgiftspost til udskiftning af IT platform, hvilket også har krævet betydelige personale ressourcer.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men vi tror på, at vi har et stærkt setup.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning etableret virksomhedspant for TDKK 15.000.

Forventninger til fremtiden

Der er positive forventninger til 2023. Fragtraterne er tilbage på niveauet før COVID-19, og selskabets marginer bliver dermed normaliseret i løbet af 2023, ligesom der er iværksat en række tiltag til besparelser. Henset til den generelle samfundsudvikling, så forventes der dog et lavere aktivitetsniveau i 2023, hvilket gør at der kun forventes resultat i niveauet 2-3 mio. kr. i 2023. Mens der ses mere positivt på årene efter, hvor normaliseringen af marginerne slår helt igennem, og det forventes at aktivitetsniveauet igen vil stige.

Risikoforhold

Driftsmæssige risici

Selskabet er ikke underlagt andre særlige risici end de sædvanlige branchemæssige driftsrisici.

Valutamæssige risici

Selskabet vurderer, at der ikke er væsentlige valutarisici.

Miljøforhold

Selskabet er sit ansvar bevidst omkring påvirkninger af det omgivende miljø.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2022	2021
Bruttofortjeneste	18.444	28.394
Resultat af primær drift	-3.163	10.770
Finansielle poster netto	-1.915	1.398
Årets resultat	-3.965	9.462
Egenkapital i alt	28.839	32.804
Passiver i alt	62.855	61.295
Afkastningsgrad (%)	0	25,79
Likviditetsgrad I	162,65	202,23
Soliditetsgrad (%)	45,88	53,52

Afkastningsgrad (%):
 $((\text{Driftsresultat} + \text{Finansielle indtægter}) \times 100) / (\text{Gns. Aktiver})$

Likviditetsgrad I:
 $(\text{Omsætningsaktiver i alt}) / (\text{Kortfristede forpligtelser})$

Egenkapitalandel (soliditet):
 $(\text{Egenkapital i alt} \times 100) / (\text{Passiver i alt})$

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		18.444.141	28.394.478
Personaleomkostninger	1	-20.262.079	-16.546.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.344.596	-1.077.668
Driftsresultat		-3.162.534	10.769.936
Andre finansielle indtægter		128.699	1.953.367
Finansielle omkostninger		-2.043.746	-555.422
Resultat før skat		-5.077.581	12.167.881
Skat af årets resultat	2	1.112.748	-2.705.495
Årets resultat	3	-3.964.833	9.462.386
Forslag til resultatdisponering	3		
Overført resultat		-3.964.833	9.462.386
Resultatdisponering		-3.964.833	9.462.386

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	1.588.532	0
Goodwill	5	6.890.000	7.740.000
Immaterielle anlægsaktiver		8.478.532	7.740.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.604.989	1.496.922
Indretning af lejede lokaler	7	218.579	105.737
Materielle anlægsaktiver		1.823.568	1.602.659
Deposita		40.500	85.500
Finansielle anlægsaktiver		40.500	85.500
Anlægsaktiver		10.342.600	9.428.159
Handelsvarer og forudbetalinger		44.527.014	38.780.951
Varebeholdninger		44.527.014	38.780.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.851.222	10.625.782
Andre tilgodehavender		195.685	375.462
Periodeafgrænsningsposter		1.312.320	375.474
Tilgodehavender		7.359.227	11.376.718
Likvide beholdninger		625.689	1.709.314
Omsætningsaktiver		52.511.930	51.866.983
Aktiver		62.854.530	61.295.142

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		28.439.144	32.403.976
Egenkapital		28.839.144	32.803.976
Hensættelser til udskudt skat	8	700.116	1.812.864
Hensatte forpligtelser		700.116	1.812.864
Feriepengeforpligtelse		1.030.209	1.030.209
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.030.209	1.030.209
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		589.999	636.000
Gæld til banker		23.730.140	13.740.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.628.362	6.758.483
Selskabsskat		0	2.907.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.330.509	1.605.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.051	699
Kortfristede gældsforpligtelser		32.285.061	25.648.093
Gældsforpligtelser		33.315.270	26.678.302
Passiver		62.854.530	61.295.142
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13		
Nærtstående parter	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	32.403.977	32.803.977
Årets resultat		-3.964.833	-3.964.833
Egenkapital 31. december 2022	400.000	28.439.144	28.839.144

Virksomhedskapitalen består af 400.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Pengestrømsopgørelse

	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	-3.964.833	9.462.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.344.596	1.077.668
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	0	119.855
Regulering af skat af årets resultat	0	2.787.334
Regulering af udskudt skat	-1.112.748	-81.839
Ændring i varebeholdninger	-5.746.062	-20.901.303
Ændring i tilgodehavender	4.017.491	-4.551.551
Ændring i leverandørgæld mv.	-405.259	883.575
Pengestrømme fra ordinær drift	-5.866.815	-11.203.875
Betalt selskabsskat	-2.907.189	
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-8.774.004	-11.203.875
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.906.238	
Køb af materielle anlægsaktiver	-397.799	-1.079.620
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-2.304.037	-1.079.620
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	9.990.065	13.740.075
Indgåelse af leasingforpligtelser	-46.001	636.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	50.352	-85.500
Tilbagebetaling kortfristet gæld		-5.699.563
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	9.994.416	8.591.012
Ændringer i likvider	-1.083.625	-3.692.483
Likvider, primo	1.709.314	5.401.797
Likvider, ultimo	625.689	1.709.314

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsrapportens øvrige bestande.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	18.425.802	14.849.369
Pensioner	1.358.665	1.248.789
Andre omkostninger til social sikring	477.612	448.716
	20.262.079	16.546.874
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion og bestyrelse	1.458.524	838.000
	1.458.524	838.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	54	51
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.787.334
Udskudt skat af årets resultat	-1.112.748	-81.839
	-1.112.748	2.705.495
3. Resultatdisponering		
Overført resultat	-3.964.833	9.462.386
	-3.964.833	9.462.386
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	0	544.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.906.238	0
Kostpris ultimo	1.906.238	544.000
Af- og nedskrivninger primo	0	-476.223
Årets afskrivninger	-317.706	-67.777
Af- og nedskrivninger ultimo	-317.706	-544.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.588.532	0
5. Goodwill		
Kostpris primo	8.590.000	8.590.000
Kostpris ultimo	8.590.000	8.590.000
Af- og nedskrivninger primo	-850.000	0
Årets afskrivninger	-850.000	-850.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.700.000	-850.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.890.000	7.740.000

Noter

	2022	2021	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	3.688.327	2.608.707	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	258.999	1.079.620	
Kostpris ultimo	3.947.326	3.688.327	
Af- og nedskrivninger primo	-2.191.405	-2.046.637	
Årets afskrivninger	-150.932	-144.768	
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.342.337	-2.191.405	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.604.989	1.496.922	
7. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	151.230	151.230	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	138.800	0	
Kostpris ultimo	290.030	151.230	
Af- og nedskrivninger primo	-45.493	-30.370	
Årets afskrivninger	-25.958	-15.123	
Af- og nedskrivninger ultimo	-71.451	-45.493	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	218.579	105.737	
8. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat primo	-1.812.864	-1.894.703	
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	1.112.748	81.839	
Saldo ultimo	-700.116	-1.812.864	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	1.030.209	0	987.819
	1.030.209	0	987.819

Noter

2022

2021

10. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

11. Eventualforpligtelser

Ingen

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på DKK 795.438 svarende til 3-6 måneder.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med en samlet restforpligtelse på DKK 425.005.

14. Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående, som ikke er på normale markedsvilkår, hvorfor der jf. ÅRL § 98C, stk. 7 ikke oplyses herom.

Bente Kienast

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Kienast
Direktør
ID: 4005ec5d-513d-42e5-86cc-f62b71fe8388
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 12:00:55
Underskrevet med MitID



Bente Kienast

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Kienast
Bestyrelsesmedlem
ID: 4005ec5d-513d-42e5-86cc-f62b71fe8388
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 12:00:55
Underskrevet med MitID



Kelvin Valeur Thelin

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kelvin Valeur Thelin
Bestyrelsesformand
ID: 496e82a2-6ad5-447d-a00c-a459a827f6b4
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 11:48:10
Underskrevet med MitID



Allan Kienast

Navnet returneret af dansk NemID var:
Allan Kienast
Bestyrelsesmedlem
ID: 74776144
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 11:50:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sune Bacher

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sune Bacher
Registreret revisor
ID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 14:19:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kelvin Valeur Thelin

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kelvin Valeur Thelin
Dirigent
ID: 496e82a2-6ad5-447d-a00c-a459a827f6b4
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 15:36:37
Underskrevet med MitID

